

# Grundejerforeningen Tingskiftet

**Invitation til besøg ved**



**FJERNVARME FYN**

Mandag d. 17. april

eller

torsdag d. 20. april.

Begge dage kl. 17-19.

Vi mødes 15 min. før angivne tid.

# Grundejerforeningen Tingskiftet

Vi har herved fornøjelsen at invitere voksne samt børn fra 7. klasses trin til et interessant besøg hos **Fjernvarme Fyn, Havnegade 120**, Odense. Du kan læse mere om selskabet på næste side.

Besøget starter med et foredrag om varmekædet. Herefter er der rundvisning på værket, hvor vi vil få lejlighed til at følge produktionen af fjernvarme på nærmeste hold.

Vi kommer til at se affalds- og halmforbrændingsanlæggene samt det nyligt installerede bioværk, der er baseret på flis afbrænding.

Man skal være rask til bens, da rundvisningen svarer til 5 km's gang inklusive færdsel på trapper. Som besøgende skal vi være iklædt lange benklæder og ditto skjorte/bluse samt lukkede sko.

Der er et maks. deltagerantal på 30 per dato. Ved et samlet deltagerantal på mindre end 30 på de 2 dage forbeholder bestyrelsen sig ret til at samle deltagerne på én af datoerne. De, der flyttes, får naturligvis besked herom.

**Tilmelding per e-mail med antal deltagere og husnummer til foreningens sekretær Finn Andreassen på [finn.aagaard@cdnet.dk](mailto:finn.aagaard@cdnet.dk) senest mandag d. 27. marts.**

Vi ser frem til stor opbakning.

Bestyrelsen.

# Grundejerforeningen Tingskiftet



Fjernvarme Fyn er Danmarks 3. største fjernvarmeselskab.

Selskabet er ejet af Odense og Nordfyns Kommune og er det største kraftvarmeværk på Fyn med over 300 ansatte og en af Europas største varmforsyninger. Selskabet dækker 97% af varmebehovet i Odense og omegn svarende til mere end 100.000 boliger, industrivirksomheder og institutioner.

Fjernvarmeforsyningen sker efter de overordnede retningslinjer, som er angivet i varmeplanen, der fastlægger forsyningsområder med mere.

Det er selskabets servicemål at yde kunderne den bedst mulige varmforsyning til de billigst mulige priser og samtidigt medvirke til en øget energi- og miljøbevidsthed hos kunderne.

# Grundejerforeningen Tingskiftet

**Husk venligst**

## **Generalforsamling onsdag den 22. marts i Restaurant Næsbyhoved Skov.**

**Mødet starter kl. 19 med et indlæg fra  
Bo Trygt v/forebyggelsesekspert  
Richard Andersen, der vil fortælle om  
indbrudsforebyggelse og nabohjælp.**



I forlængelse af indlægget afholdes generalforsamlingen fra kl. 20.

Dagsorden i henhold til lovene og jævnfør tidligere udsendt indkaldelse.

Alle beboere er velkomne. Så kom og hils på nye og kendte naboer. Ved jeres fremmøde viser I interesse for bestyrelsens arbejde og kan endvidere gøre jeres indflydelse gældende.

Efter mødet bydes deltagerne på lidt godt at spise og drikke.

Bestyrelsen.